
Ужгородський ліцей «Імідж» 

Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 

НАКАЗ 

Від «20» березня 2025 року                                                    № 05-К/03-03 

Про результати атестації 

педагогічних працівників 

атестаційною комісією І рівня 

у 2024/2025 н.р. 
 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом МОН України №1277 від 10.09.2024 року, на виконання 

рішення атестаційної комісії І рівня (Протокол №3 від 19.03.2025року), з метою 

активізації творчої професійної діяльності педагогів навчального закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

-  Грицакович Н.В. – практичному психологу; 

- Павлику В.І. – вчителю фізичної культури. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 

- Григаш Н.В. – вчителю інформатики; 

- Гроскоп М.В. – вчителю зарубіжної літератури; 

- Лещенко С.О. - вчителю англійської мови; 

- Малош В.Ю. - вчителю англійської мови; 

- Павлюх М.Й. – вчителю початкових класів; 

- Сакаль М.І. -  вчителю інформатики; 

- Сухарник К.Є. - вчителю англійської мови. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

- Качалі Ю.Є. – вчителю англійської мови; 

- Количевій Ж.Ю. – вчителю англійської мови. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педагогічне звання «старший учитель»: 

- Скомській В.В. – вчителю географії. 

5. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший учитель»: 

- Бурак Г.Й. – вчителю біології. 

6. Підтвердити раніше присвоєні кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічне звання «старший учитель»: 

- Акіньшиній А.Ю. - вчителю української мови та літератури; 

- Ласло Е.Т. - вчителю англійської мови; 

- Островці Л.Л. - вчителю початкових класів; 



- Шевчук Н.Б. - вчителю початкових класів. 

 7. Підтвердити раніше присвоєні кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» та педагогічне звання «вчитель-методист»: 

- Гедеон Л.П. - вчителю фізики та астрономії; 

- Русняк Т.С. - вчителю математики. 

8. Бухгалтеру ліцею, Лобановій О.І., зробити перерахунок заробітної плати даним 

педагогічним працівникам з 20.03.2025 року відповідно до рішення атестаційної 

комісії І рівня. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                  Оксана  РУСИН 

 

З наказом ознайомлені                                 

Алла АКІНЬШИНА   

Галина БУРАК  

Надія ГРИГАШ  

Лариса ГЕДЕОН  

Наталія ГРИЦАКОВИЧ  

Марина ГРОСКОП 

Юлія КАЧАЛА  

Жанна КОЛИЧЕВА  

Едіта ЛАСЛО  

Світлана ЛЕЩЕНКО  

Вікторія МАЛОШ  

Лариса ОСТРОВКА  

Валентин ПАВЛИК 

Марія ПАВЛЮХ 

Тетяна РУСНЯК  

Марія САКАЛЬ 

Валерія СКОМСЬКА 

Катерина СУХАРНИК 

Наталія ШЕВЧУК 

 

 


